

Revehiet

Refleksjonsbrev

August



Barnehageåret 2023/24 har lagt bak seg den første måneden og august er forbi. Vi har gjennom august hatt et tett samarbeid med Bjørnehiet (den eldste barnegruppa). Vi har felles innearealer – da vi deler både leke-, atelier- og spiserom. Dette vil fortsette gjennom barnehageåret. Dette gjelder også de ansattes vaktssystem i barnehagen, så sammen med de voksne på Bjørnehiet – Pia, Jo-Ann og Geir – så dekkes barnehagens åpningstid 07:00-17:00 på mest hensiktsmessig måte.

Om dere vil at deres barn skal spise frokost i barnehagen, så er det før 08:00 som er tiden for levering. Fra 08:30 er frokosten over, og når klokken nærmer seg 09:00 vil Revehiet ha morgensamling - Her skal vi hilse på hverandre, ha morsomme innslag og snakke litt om og ta valg om hva vi skal gjøre denne dagen. Deretter setter vi i gang med dagens planlagte aktiviteter – enten det er grupper, turer eller prosjekt. Vi setter pris på om dere har sagt ifra innen 09:00 om dere leverer senere. I tilfelle vi f.eks. skal på tur.

Revehiet har også tatt godt imot våre nyeste tilskudd i gjengen – Umar og Abdullah. Velkommen! Vi guider oss til å bli bedre kjent med dere.



Prosjekt

Årets prosjekt vil ta utgangspunkt i materialer, og hele Vinterbro barnehage jobber ut ifra følgende utgangspunkt/inngang;

“Løse materialer i møte med ...”



Om løse materialer

Med løsmaterialer mener vi alle typer løse gjenstander som barn kan frakte rundt på og bruke når de leker. Et rikt mangfold av løsmaterialer, både definerte og udefinerte, som barna har god tilgang til er viktig fordi det inspirerer barn til kreativ lek både ute og inne.

- Barnehagemiljø.no



Dette er en åpen inngang inn i et hav av muligheter. I oppstarten av Revehiets prosjektarbeid har vi valgt å ta utgangspunktet i barnas interesse (og ikke minst glede) av å være i naturen. Vi ser at barnegruppa trives i naturen. Det oppstår mye kreativitet i leken, mye utforsking og bruk av ulike materialer.

Om natur, miljø og teknologi

Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. Barnehagen skal legge til rette for at barna kan forbli nysgjerrige på naturvitenskapelige fenomener, oppleve tilhørighet til naturen og gjøre erfaringer med bruk av teknologi og redskaper.

- Rammeplan for barnehagen



Vi har vært på flere turer så langt i august – og dette vil fortsette inn i september, så da vil vi fortsette å observere barnas lek og interesser, for å deretter ta noen mer konkrete valg i forhold til vår vinkling og inngang i prosjektet vårt.

Dyr, insekter, planter, bær, sopp, pinner, røtter, stort, smått, ...

Rammeplanens sitat nevner *mangfold av naturopplevelser* og det å bruke *naturen som arena for lek og læring*, og det er det vi legger til rette for i tiden som kommer.



Løse materialer og inspirasjonen

Vi opplever at barnegruppa raskt lar seg inspirere til *utforskning, kreativ utfoldelse* og *lek* i møte med ulike materialer – enten det er *nytt* eller om det er noe som er *kjent* fra før – eller om det er *stort* eller *smått*. Det er også veldig tydelig at barna lar seg inspirere ulikt. Noen ønsker å samle så mye som mulig, for å deretter røre det til og helle det utover, mens andre får en mer kreativ og fantasifull tilnærming – der man forsøker å lage noe. Enten det blir en del av en lek eller bare en kreasjon av noe slag. Vi ser også at barna på Revehiet varierer på hvor lenge fokuset holdes i de ulike aktivitetene som oppstår – enten det er rundt lysbordet eller ute med for eksempel bildekkene nede i skogen vår.



Så sammen med at naturen har blitt en “valgt” arena for oss i tiden fremover, så vil vi også ha et søkelys på å skape et spennende lekemiljø og undre oss over barnas møter med løse materialer og dens rolle i både lek og utforskning. Hvilke materialer fenger barna? Hvordan møter barna materialene? Hvilke materialer ønsker vi å jobbe videre med? Hvilke materialer kan vi ta med oss ut på tur i naturen? Hvordan lek oppstår? Bli materialene brukt annerledes i skogen? Kanskje dere foreldre noe udefinerte materialer hjemme som dere tror barna kan bli inspirerte av?



Maria, Jonatan og Christian